Pecunias, que sequuntur in isto titulo ab hoc loco infra, recepit dñs Iohannes de Coiordano per se solum.

1335 Ian. 29^b frater Artaudus abb. mon. et conv. Virziliacen. Eduen. dioc.,³ qui ratione census tenentur singulis annis ecclesie Romane solvere 1 libr. arg., assignavit camere pro parte ipsam contingente p. m. mag. Bartolomei de Pignatario, procuratoris in Romana curia, mediam libr. arg. in 37 den. Tur. cum dim.

Ian. 29 dñus Iohannes Andree,⁴ qui pro cathena Ferrarien. supra Padum et ripatico fluminis Padi tenetur annis singulis Romane ecclesie ratione census in 2 sol. Venetorum arg., assignavit camere pro censu duorum annorum in quindena festi nativitatis Dñi proxime preteriti terminatorum p. m. mag. Certani de Sala, dñi pape scriptoris, 2 sol. Venetorum in 12 den. Tur. gross.

Fol. 5^o. Febr. 8 frater Aymo⁵ abb. et conv. mon. S. Petri Pulteriarum, qui ratione census tenentur Romane ecclesie singulis annis in 1 libr.

^a dec. 20 Q. ^b penultima mensis ianuarii Q.

¹ Die im 1. Band angewandte Numerierung der einzelnen Posten dieses Titels erscheint nicht als notwendig und ist deshalb hier vermieden.

² Q. Obl. 15 fol. 31.

³ Q. Obl. 17 fol. 3^o.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 3^o.

⁵ Q. Obl. 17 fol. 4.

arg., assignavit camere p. m. Andree Gadiis, clerici de S. Desiderio Catalonen. dioc., procuratoris dicti mon., . . . mediam libr. arg. in

37 Tur. gross. cum dim.

Febr. 14 dnus Rostagnus prepositus mon. Piniacen. OSA Foroiulien. dioc.,¹ qui ratione census tenetur Romane ecclesie singulis annis in 7 sol. Melgurien., assignavit camere dñi nostri pape p. m. fratris Rostagni Crota canonici dicti mon. pro censu unius anni in festo nativitatis Dñi proxime preteriti terminati pro parte camere 3 sol. 6 den. Melgurien. in

3 den. cum dim. Tur. gross.

Febr. 16 cum abb. Maioris Monasterii Turonen.² OSB teneatur singulis annis in 380 libr. Tur. parv. sedem apostolicam visitare, dnus Symon nunc abb. dicti mon. sedem ipsam pro uno biennio die presenti terminato per religiosum virum fratrem Gaufridum de Quotinoan,³ monachum dicti mon., et mag. Bartholomeum de Pignatario,^b procuratores suos, visitavit ac p. m. dictorum procuratorum suorum assignavit camere 200 libr. Tur. parv. in

381 flor. auri minus 6 den. Tur. parv.

Singulis flor. pro 10 sol., 6 den. Tur. parv. comp.

Item cum dictus abbas³ teneatur solvere annis singulis Romane ecclesie ratione census 1 unc. auri, assignavit camere . . . p. m. dictorum procuratorum suorum mediam unc. auri in

2 flor. auri cum dim.

Fol. 6. Febr. 19 dnus Stephanus aep. Turonen.,⁴ qui singulis bienniis in 400 libr. Tur. parv. tenetur sedem apostolicam visitare, sedem ipsam pro uno biennio die 21. presentis mensis terminando per mag. Iohannem Egidii, capellanum et procuratorem suum, visitavit, ac p. m. dicti procuratoris assignavit camere dñi nostri pape pro parte ipsam cameram contingente 200 libr. Tur. parv. in

381 flor. auri minus 6 den. Tur. parv.

Singulis flor. pro 10 sol. 6 den. Tur. parv. comp.

Mart. 7 dominus frater Benedictus⁵ magister generalis ordinis Humiliatorum et dictus ordo, qui singulis annis tenentur solvere ratione census Rom. ecclesie duas libras auri puri et in triginta flor. auri sedem apostolicam visitare, assignaverunt camere dñi nostri pape p. m. mag. Angeli de Viterbio, procuratoris sui, pro medietate dicti census . . . pro uno anno die 5. mensis septembris proxime preteriti terminato 1 libr. auri in

96 flor. auri.

Item pro medietate dicte visitationis

15 flor. auri.

Mai. 22 dnus frater Theodericus abb. mon. Egmondon. Traiecten. dioc., qui tenetur solvere Romane ecclesie ratione census singulis annis 4 sol. Frisingentium, assignavit camere . . . pro censu unius anni in kal.

^a Quoetmohan. Q.

^b Pinhatario Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 3^o.

² Q. Obl. 17 fol. 4^o.

³ Q. Obl. 17 fol. 4^o.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 4.

⁵ Q. Obl. 17 fol. 6.

mensis maii proxime futuri terminandi p. m. fratris Willermi Tollindi, monachi dicti mon., 2 sol. Frisingen. in 3 den. Tur. gross.

Fol. 6^o. Iun. 26 Tedaldus Ioanini de Vicecomitibus et Grimerius ac Iohannes eius frater, cives Placentini,¹ [qui] ratione bonorum et iurium universorum et singulorum, que fuerunt Manfredi de Laudo sive de Ardito de Placentia, condemnati de fautoria Galeatii de Vicecomitibus de Mediolano heretici, que et iura consistunt in loco de Seno et eius territorio ac etiam in territorio Miregarde prope dictum Senum, ad Romanam ecclesiam ratione confiscationis predictorum bonorum et iurium pertinentium et dictis Thedaldo et Garino (*sic*) et Iohanni fratribus per Romanam ecclesiam concessorum in feudum, tenentur solvere in mutatione cuiuslibet summi pontificis 1 flor. auri, solverunt camere p. m. Francisci Dominici Iustini, procuratoris sui, ratione predicta 1 flor. auri.

Iul. 1 nobilis vir dñs Bonifacius Novelli, comes de Doneratico, civis Pisan.,² pro castro et turre de Peyreta, sitis in Maritima Suanen. dioc., que ab ecclesia Romana tenet in feudum, solvit camere ratione census annui pro festo apostolorum Petri et Pauli proxime preterito p. m. Bandi Vannus de Pisis, servientis armorum dñi pape,

medium flor. in 6 Tur. arg.

Iun. 22 cum de summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri, in qua summa illustris dñs Robertus rex Sicilie³ pro residuis census annui Romane ecclesie ratione predicti regni Sicilie et terrarum citra Farum debiti olim ecclesie Romane tenebatur, et iuxta ordinationem per fe. re. dñi Iohannis pape XXII et prorogationem in festo B. Iohannis Baptiste proxime venturo 4000 unc. auri dicte Romane ecclesie solvere tenentur, dictas 4000 unc. auri p. m. discreti viri magistri Viscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, pro termino dicti festi tam pro camera apostolica, quam pro collegio dñorum cardinalium in 20000 flor. auri persolvit, singulis unciis auri pro 5 flor. auri computatis, de pecuniis per ipsum thesaurarium de redditibus et iuribus dictorum comitatum, ut dixit, receptis; sed quia de summa predicta tradita fuit medietas reverendo patri in Christo dño P(etro) tit. S. Praxedis presb. cardinali, camerario collegii dictorum dñorum cardinalium, pro ipso collegio p. m. dñi Guillermi Medici, clerici dicti collegii, recipienti, idcirco non scribuntur hic pro receptis camere nisi alia medietas, videlicet

10 000 flor. auri.

Fol. 7^o. Iun. 27 cum illustris dñs Robertus rex Sicilie⁴ annis singulis in festo apostolorum Petri et Pauli mensis iunii pro dicto regno Sicilie et terris citra Farum Romane ecclesie censum annum 8000 unc. auri solvere teneatur, pro termino instantis festi eorundem apostolorum dictum

¹ Q. Obl. 17 fol. 49.

² Q. Obl. 17 fol. 47^o.

³ Q. Reg. Vat. 130 fol. 61 Nr. 369. Daumet Nr. 70.

⁴ Q. Reg. Vat. 130 fol. 61^o. Nr. 370. Daumet Nr. 71.

censum 8000 unc. auri tam pro camera apostolica quam collegio dñorum cardinalium, singulis unciis auri pro 5 flor. auri [comp.], p. m. nobilis viri dñi Iohannis Cabassole militis et discreti viri magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, persolvit in 40000 flor. auri, videlicet p. m. dictorum dñi Iohannis et thesaurarii de pecuniis per ipsum receptis ex mandato ipsius dñi regis, ut dixerunt, a mercatoribus Bardorum, Perusiorum, Azaialorum et Bonacursorum 34000 flor. auri, p. m. dicti thesaurarii de pecuniis per ipsum receptis de redditibus et proventibus dictorum comitatum 6000 flor. auri. Et quia de summa 40000 flor. auri predicta fuerunt traditi 20000 . . . dño P. tit. S. Praxedis presb. cardinali, camerario collegii dñorum cardinalium, pro ipso collegio dño Guillermo Medici, clerico dicti collegii, recipienti, idcirco non scribuntur hic pro receptis nisi alia medietas, videlicet 20000 flor. auri.

Fol. 8. Aug. 11 dñus Iacobus abb. et conv. mon. Lutren. Bisuntin. dioc.,¹ qui Romane ecclesie ratione census 10 sol. Basilien. annis singulis solvere tenentur, assignarunt camere . . . pro censu unius anni in kal. mensis ianuarii proxime futuri terminandi p. m. Othonis de Boiacucia, procuratoris sui, 5 sol. Basilien.

Aug. 30 dñus Mathias ep. Wladislavien.,² qui ex commissione apostolica per fe. re. dñum Iohannem papam XXII sibi facta ab incolis et habitatoribus oppidorum et villarum terre Pomeranie sue dioc. Wladislavien., in qua terra magister et fratres domus B. Marie Theotonicorum temporale dominium exercent, recepit censum annum Romane ecclesie debitum, qui denarius S. Petri nuncupatur, de tribus annis inchoatis anno Dni 1331 et terminatis anno Dni 1333 inclusive ad valorem 500 et 20 flor. auri, assignavit camere dñi nostri pape p. m. Martini de Bronislave et Nicholai de Clevbitz, ecclesiarum plebanorum dioc. Wladislavien., dictos 520 flor. auri.

Aug. 31 cum prior ordinis Camaldunen., qui est pro tempore, teneatur singulis annis 1 unciam auri ratione census ecclesie Romane persolvere, religiosus vir frater Bonaventura,³ nunc dicti ordinis prior, 2 unc. auri pro medietate census . . . pro quatuor annis, die secunda mensis aprilis proxime preteriti terminatis, assignavit camere p. m. mag. Baldi de Foroiulio,⁴ procuratoris dicti ordinis, in 10 flor. auri.

Sept. 15 r. s. a dño Guillermo aep. Eboracen.⁴ s. p. m. . . . dñi Guillermi de Norwico, archidiaconi Norwicen. et sacri palatii auditoris, et Iohannis de Walcon. clerici pro visitatione sua triennali, quam de triennio in triennium in 300 march. sterlingorum ecclesie Romane facere

² Forolivio Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 50.

² Q. Obl. 17 fol. 50^o.

³ Q. Reg. Vat. 130 fol. 117 Nr. 593.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 50^o.

tenetur, . . . 150 march. sterlingorum, marcha pro 4 flor. comp., pro uno triennio preterito et complendo die 28. presentis mensis septembris, in
600 flor. auri.

Sept. 19 r. s. a dno Gaufrido abb. mon. Burgidolen. Biturricen. dioc.¹ s. p. m. Andree Iohadoni dni Macellarii, curiam Romanam sequentis dioc. Biturricen., pro visitatione sua biennali, quam de biennio in biennium in 200 libr. Tur. parv. ecclesie Romane facere tenetur, . . . 100 libr. Tur. parv. in 190 flor. auri et med. minus 3 den. Tur. parv.

Flor. pro 10 sol. 6 den. Tur. comp, pro uno biennio preterito et complendo die 12 mensis octobris proxime venientis.

Fol. 8^v. Oct. 28^a cum d^{ns} Robertus rex Sicilie² illustris de summa [88] 852 unc. 3 flor. et quarte partis unius floreni auri, in qua summa idem rex pro residuis annui pro regno Sicilie et terris citra Farum Romane ecclesie tenetur astrictus, 4000 unc. auri secundum ordinationem per fel. re. d^{nm} Iohannem papam XII factam in proximo instanti festo S. Michaelis solvere teneretur, assignavit camere dni pape p. m. dni Iohannis Cabassole militis, mag. rationalis, et magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurariorum suorum, de pecunia per ipsos a mercatoribus societatum Bardorum, Perusiorum, Azayalorum et Bonacursorum de mandato regio, ut dixerunt, recepta pro termino predicto festi S. Michaelis dictas 4000 unc. auri in 20000 flor. auri, singul. unc. pro 5 flor. auri comp.; sed quia de dicta summa 20000 flor. auri tradidi . . . dno Petro tit. S. Praxedis presb. cardinali, camerario collegii d^{norum} cardinalium, nomine dicti collegii p. m. dni Guillermi Medici, clerici ipsius collegii, recipienti medietatem, videlicet 10000 flor. auri, idcirco non scribitur hic in receptis camere nisi alia medietas, videlicet
10000 flor. auri.

Nov. 22 d^{ns} Alfonsus Aragonum et Sardinie ac Scorcisse rex illustris, qui singulis annis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli pro regno Sardinie et Scorcisse tenetur solvere ratione census Romane ecclesie 2000 march. argenti bonorum et legalium sterlingorum in 8817 flor. auri minus 1 den. cor., singulis march. pro 4 flor. auri et 5 den. Iulhatorum arg. et singul. 817 (*sic*) flor. pro 12 sol., 9 den., et singul. Iulhatis pro 12 den. ob. cor. comp. Sed quia de dicta summa tradidi medietatem . . . dno P. tit. S. Praxedis presb. card., camerario collegii d^{norum} cardinalium, recipienti p. m. dni Guillermi Medici, clerici dicti collegii et capellani sui, ideo non scribitur in recepto camere nisi alia medietas, videlicet
4408 flor. cum dim. minus uno ob. cor.

Fol. 9. Nov. 28 cum abb. mon. S. Columbe Senonen.³ OSB teneatur singulis bienniis in 200 libr. Tur. bonorum parvorum sedem aposto-

^a 4 kal. oct. Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 51^v.

² Q. Reg. Vat. 130 fol. 121 Nr. 598. Daumet Nr. 105.

³ Q. Obl. 17 fol. 57^v.

licam visitare, dnus Henricus abb. dicti mon. sedem ipsam pro uno biennio in festo S. Andree apostoli proxime venturo terminando per discretum Iohannem de Pennis clericum, procuratorem suum, visitavit ac p. m. ipsius procuratoris 100 libr. Tur. parv. dicte camere . . . assignavit in

190 flor. auri 6 den. Tur. gross. arg.

Dec. 19 dnus frater Benedictus magister generalis ordinis Humiliatorum et dictus ordo, qui singulis annis tenetur solvere ratione census Romane ecclesie 2 libr. auri puri et in 30 flor. auri sedem apostolicam visitare, assignavit camere dni nostri pape p. m. magistri Angeli de Viterbio, procuratoris sui, pro medietate dicti census prefatam cameram contingente pro uno anno die 5. mensis septembris proxime preteriti terminato 1 libr. auri in

96 flor. auri cor.

Et pro medietate dicte visitationis¹

15 flor.

1336. *I.-E. 150; (I.-E. 149).*

Fol. 1. 1336 Ian. 28 cum abbas et conventus monasterii Virsiliacen.² OSB teneantur singulis annis pro ipso monasterio unam libram arg. ratione census ecclesie Romane persolvere, predicti abb. et conv. monasterii prelibati mediam libram arg. ratione dicti census . . . pro uno anno in festo nativitatis Dni proxime preteriti terminato p. m. Alamandi de Bello, similiter clerici dioc. Viennen., camere supradicte persolverunt in

37 Tur. gross. cum dim. arg. c. o. r.

Febr. 9 dnus Iohannes Andree de Bononia, doctor decretorum, qui pro cathedra Ferrarien. supra Padum et ripatico fluminis Padi tenetur annis singulis solvere Romane ecclesie ratione census 2 sol. Venetorum gross., assignavit camere pro medietate census unius anni in quindena festi natalis Dni proxime preteriti terminati per [m.] mag. Cartani (*sic*) de Sala, dni pape scriptoris, 12 den. Venetorum gross. in

6 den. Tur. gross.

Singulis 2 Venetis pro 1 den. Tur. gross. comp.

Mart. 2 cum abbas [et conv.] mon. Pulteriarum Lingonen. dioc.³ OSB, qui sunt pro tempore, teneantur annis singulis 1 libr. arg. ratione census ecclesie Romane persolvere . . . dnus Aymo abb. et conv. dicti mon. mediam libram arg. . . p. m. Andree Gaderii de Sancto Desiderio, clerici Cathalaunen. dioc., pro uno anno in festo nativitatis Dni proxime preterito terminato persolverunt in 37 Tur. gross. cum dim. c. o. r.

Fol. 2^v. Mart. 21 cum nobilis vir Geraldus de Ventodoro dominus castri de Donzenaco Lemovicen. dioc.⁴ pro acaptamento decime vinearum ipsius castri de Donzenaco et pertinentium ipsius, quas ab ecclesia Romana

¹ *In Obl. 17 fol. 61:* Dec. 30 Iacobus abb. et conv. mon. Lutren. 5 sol. monete Basilien. pro medietate census cameram contingente pro uno anno in kal. ian. . . terminando p. m. Iohannis de Generesio clerici dioc. Bisuntin. persolverunt.

² *Q. Obl. 17 fol. 62.*

³ *Q. Obl. 17 fol. 63^v.*

⁴ *Q. Obl. 17 fol. 64.*

tenere dicitur in feudum, ipsi Romane ecclesie in creatione seu coronatione cuiuslibet summi pontificis 1 ob. auri solvere teneatur, prefatus nobilis medium ob. auri . . . in 5 sol. et 6 den. Tur. parv. pro creatione seu coronatione . . . dñi Benedicti divina providentia pape XII p. m. suas proprias occasione predicta assignavit camere predictae den. medium ob. auri in dictis 6 den. Tur. gross. arg.

Apr. 2 cum abb. et conv. mon. Saxivivi Fulginaten. dioc.¹ census 1 flor. auri annuatim camere dñi nostri pape tenea[n]tur, predicti abb. et conv. census ipsum pro uno anno in kal. martii proxime preteriti terminato p. m. discreti viri mag. Francisci Iordani de Spoletio, procuratoris sui, assignavit dicte camere 1 flor. auri.

Apr. 13 cum prior ecclesie S. Fridiani Lucan.² OSA, qui est et erit pro tempore, teneatur annis singulis pro S. Salvatoris in Mustolio 1 sol., et pro S. Leonardi Capitispontis S. Quirici prope Lucam ecclesiis alium sol., nec non pro villa Salarie dioc. Ferrarien. 4 sol. Lucan. parv., dñus Iacobus, nunc prior dicte ecclesie, census ipsum pro 2 annis die 12. mensis decembris proxime futuri de anno Dñi 1337 terminandis p. m. mag. Henrici de Camarone,^a dñi pape scriptoris, solvit in

6 den. Tur. gross. arg. c. o. r.

Fol. 2. Apr. 15 cum abb. et conv. mon. S. Marie in Hersevelde Bremen. dioc.³ teneatur 1 bisancium auri ratione census camere dñi nostri pape singulis annis persolvere, dñus Henricus nunc abb. et conv. dicti mon. census ipsum pro 4 annis 18. kal. mensis martii proxime preteriti terminatis, videlicet 4 auri bisanc. p. m. mag. Egheliardi de Lubebc (*sic*) persolvit in 4 flor. auri.

Singul. bisuntinis (*sic*) pro 10 den. Tur. gross. comp.

Apr. 25 dñus Octo episcopus Culmen.⁴ assignavit camere apostolice p. m. dñi Iohannis dicti Bloch,^b canonici Plocen., capellani sui, de censu ecclesie Romane, qui denarius beati Petri vocatur, soluto et recepto in civ. et dioc. Culmen., videlicet de summa 9500 et 20 flor. auri, in quibus cives, habitatores, incole ac universitates et communitates civitatis et dioc. predictarum erant Romane ecclesie ratione arraragiorum dicti census usque ad festum nativitatibus Dñi de anno Dñi 1323 obligati, 300 flor. auri.

Mai. 28 dñus frater Hugo abb. mon. Egmunden. dioc. Traiecten., qui ratione census tenetur solvere singulis annis Romane ecclesie 4 sol. Frisingen., assignavit camere dñi nostri pape pro parte ipsam contingente p. m. Geraldus Sincos (?), nuntii dicti abbatis, pro censu 1 anni die 19. presentis mensis maii terminati 2 sol. Frisingen. in 3 den. Tur. gross.

^a Camarorel Q.

^b Blach Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 65^v.

² Q. Obl. 17 fol. 65.

³ Q. Obl. 17 fol. 65.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 67^v.

Singul. Tur. gross. pro 8 den. Frisingen. comp.

Iun. 13 dnus frater Stephanus de Bisseyo,¹ rector seu magister hospitalis caritatis B. Marie super fluvio de Roynon Catalaunen. dioc., qui pro ipso hospitale annis singulis pro censu 2 libr. cere solvere tenetur Romane ecclesie, censum ipsum pro 3 annis in festo nativitatis Dni proxime preterito terminatis 3 libras cere . . ., singul. libris cere pro 2 sol. cor. comp., p. m. fratris Nicholay dicti Bach, ministri hospitalis de Caritate Parisien., assignavit in 6 sol. cor.

Fol. 2^o. Iun. 22 dnus Robertus rex Sicilie illustris,² qui de summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri pro residuis census annui Romane ecclesie debitorum tenebatur solvere secundum ordinationem per fel. re. dnum Iohannem papam XXII olim factam in proxime instanti festo B. Iohannis Baptiste 4000 unc. auri, assignavit camere dni nostri pape p. m. mag. Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, de pecunia per ipsum thesaurarium de iuribus, redditibus et proventibus regii ditorum comitatum recepta pro termino festi B. Iohannis Baptiste predicto 4000 unc. auri in 20000 flor. auri, singul. unc. pro 5 flor. auri comp. Et quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 10000 flor. auri . . . dno Petro tit. S. Praxedis presb. cardinali, collegii dnorum cardinalium camerario, recipienti pro ipso collegio, idcirco non scribuntur hic pro receptis camere nisi alia medietas, videlicet

10000 flor. auri.

Aug. 9 nobilis vir dnus Bonifacius Novelli, comes de Doneyratico, civis Pisan.,³ qui singulis annis in festo BB. Apostolorum Petri et Pauli pro castro et turre de Peyreta sitis^a in maritima Suanen. dioc., que a Romana tenet ecclesia, 1 flor. auri dicte Romane ecclesie ratione census solvere tenetur, assignavit camere . . . pro censu unius anni terminati in festo BB. Apostolorum Petri et Pauli proxime preterito p. m. Nini de Vacca^b civis Pisan. medium flor. auri in

6 den. Iulh. arg. 2 den. cor.

Fol. 3. Mai. 28 dnus rex Sicilie illustris,⁴ qui singulis annis in festo apostolorum Petri et Pauli mensis iunii pro regno Sicilie et terris citra Farum censum annum 8000 unc. auri Romane ecclesie solvere tenetur, pro termino dicti festi eorundem apostolorum dictum censum 8000 unc. auri in 40000 flor. auri, singul. unciis predictis pro 5 flor. auri comp., camere dni nostri pape p. m. nobilis viri dni Iohannis Cabassole militis, magne curie regie magistri rationalis, et magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, 30000 flor. auri per

^a scitis Ms.

^b Vaccha Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 67.

² Q. Reg. Vat. 131 fol. 45 Nr. 161.

³ Q. Obl. 17 fol. 69.

⁴ Q. Reg. Vat. 130 fol. 45 Nr. 162.

ipsos a mercatoribus societatum Bardorum, Perusiorum, Azayolorum et Bonacursorum de Florentia de mandato suo, ut asseritur, recepta, et residuos 10000 flor. auri p. m. dicti thesaurarii de pecuniis per ipsum nomine sui officii de redditibus et iuribus comitatum predictorum, ut dixit, collectos, assignavit. Et quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 20000 flor. auri . . . dno Petro tit. S. Praxedis presb. card., collegii dictorum cardinalium camerario, recipienti pro ipso collegio, idcirco non scribuntur hic pro receptis camere nisi alia medietas, videlicet
20000 flor. auri.

Sept. 9 r. s. a sacrista et capitulo ecclesie S. Bernardi de Romanis Viennen. dioc.,¹ solvente p. m. dnorum Guillelmi de Maloco et Raymundi Lobeti, can. dicte ecclesie, pro censu, quem dicta ecclesia singulis [annis] in uno sestario amiddalarum ecclesie Romane facere tenetur, 10 sestaria amicdalarum pro 10 annis proxime preteritis in

6 sol. 6 den. Tur. gross. arg. c. o. r.

Sestario pro 13 sol. Vien. et Tur. gross. pro 20 den. Vien. comp.

Fol. 3^o. Sept. 26 cum mag. generalis ordinis Humiliatorum² ac ipse ordo 2 libr. puri auri ratione census Romane ecclesie solvere ac in 30 flor. auri sedem apostolicam visitare annis singulis teneantur, religiosus vir frater Guillelmus, nunc dicti ordinis magister, et ordo prefatus pro uno anno die 5. mensis presentis proxime terminato 1 libr. auri ratione census et in 15 flor. auri ratione visitationis predictorum pro medietate cameram dni nostri pape contingente p. m. fratris Marchonis monachi et Angeli de Viterbio, procuratoris dicti ord., persolverunt in

111 flor. auri.

Libra auri pro 96 flor. comp.

Sept. 28 dnus Robertus illustris rex Sicilie,³ qui de summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri, in qua pro residuis census annui per ipsum ratione regni Sicilie et terrarum citra Farum [debiti] tenebatur astrictus, debet solvere Romane ecclesie secundum ordinationem per fel. re. dnium Iohannem papam XXII olim factam in proximo instanti festo S. Micaelis 4000 unc. auri, assignavit camere dni nostri pape pro termino dicti festi 4000 unc. auri in 20000 flor. auri, singul. unciis pro 5 flor. auri comp., videlicet p. m. dni Iohannis Cabassole militis, curie regie magistri rationalis, et magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, de pecuniis per ipsos, ut dixerunt, de mandato regio receptis a mercatoribus societatum Bardorum, Peruziorum, Azayalorum et Bonacurssorum de Florentia 14000 flor. auri et p. m. dicti thesaurarii de pecuniis reddituum, iurium et proventuum dictorum comitatum per eum, ut dixit, receptis. Et quia de dicta summa

¹ Q. Obl. 17 fol. 69^o.

² Q. Obl. 17 fol. 71.

³ Reg. Vat. 131 fol. 88 Nr. 325. Daumet Nr. 221.

tradidimus medietatem, videlicet 10000 flor. auri . . . dno Petro tit. S. Praxedis presbytero cardinali, collegii dnorum cardinalium camerario, pro ipso collegio recipienti, idcirco non scribuntur hic pro receptis nisi alia medietas, videlicet 10000 flor. auri.

Fol. 4. Oct. 30 nobiles viri dnus Nicholaus miles,¹ Bonifacius, Matheus, Hugolinus et Odoardus, filii et heredes condam dni Guidonis Savine pro medietate, et Gibertus, Guido Ricio, milites, Thomasinus, Iohannes Ricio, Guillelmus et heredes condam Pauli fratris sui de Foliano pro alia medietate, cives Regini, pro Roca de Carpineto Regin. dioc. ac eius curia iurisdictione, honore, districtu, iuribus et pertinentiis, que dicti nobiles pro indiviso a Romana tenent ecclesia, census 2 flor. auri eidem Romane ecclesie annis singulis solvere tenentur; dicti nobiles dictum census pro 2 annis preteritis in quindena nativitatis Dni proxime futura terminandis p. m. dni Iohannis, presb. ecclesie S. Rufini Regin. dioc., persolverunt in 4 flor. auri.

Nov. 4 de censu 2000 march. arg. bonorum et legalium sterling. valente, computata marcha ad 4 flor. auri 6 den. Tur. gross., singul. flor. pro 11 den. gross., 9 den. cor. et singul. Tur. gross. pro 13 den. cor. comp., 9025 flor. auri, 4000 sol. cor., quem singulis annis dnus rex Aragonum ratione regnorum Corsice et Sardinie ecclesie Romane facere tenetur, dnus Petrus Aragonum rex illustris pro parte dicti census, qui solvi debuit in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli proxime preterito, 8000 flor. auri camere apostolice per nobilem virum dnm Iohannem Roderici de Mores, militem et ambaxiatorem suum, iuxta dilationes eidem dno regi concessas tempore debito assignavit. Set quia de dicta summa 8000 flor. tradidimus medietatem reverendo patri dno P. tit. S. Praxedis presb. cardinali, collegii dnorum cardinalium camerario, ideo non scribitur nisi alia medietas, videlicet 4000 flor. auri.

Fol. 4^o. Nov. 29 cum aep. Cantuarien.,² qui est et erit pro tempore, teneatur de triennio in triennium in 300 march. sterling. arg. sedem apostolicam visitare, dnus Iohannes nunc aep. Cantuarien. sedem ipsam pro 1 triennio 3. die mensis febr. de anno Dni 1335 terminato per discretos viros mag. Andream Sapiti, procuratorem suum, et Guidonem de Peruciis, mercatorem de Societate Peruciorum de Florencia, visitavit [et] p. m. ipsorum 150 march. sterling. arg. nomine visitationis huiusmodi pro medietate cameram dni nostri pape contingente persolvit in 750 flor. auri.

Singul. march. pro 5 flor. auri comp.

Dec. 18 cum aep. Turonen.,³ qui est et erit pro tempore, teneatur singulis bienniis in quadringentis libr. bonorum Tur. parv. apostolicam sedem visitare, ven. pater dnus Petrus nunc aep. Turonen. sedem ipsam

¹ Q. Obl. 17 fol. 71^o.

² Q. Obl. 17 fol. 73^o.

³ Q. Obl. 17 fol. 74.

pro uno biennio die 21. mensis febr. proxime futuro terminando per discretum virum mag. Gervasium de Cormeriaco,^a procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius procuratoris 200 libr. Tur. parv. solvi fecit in 381 flor. auri minus 6 den. Tur. parv.

Singul. flor. pro 10 sol. Tur. parv. comp.

Dec. 12^b cum abb. et conv. mon. Lutren. OSB Bisuntin. dioc.,¹ qui sunt pro tempore, teneantur singulis annis 10 sol. monete Basilien. ratione census ecclesie Romane persolvere, . . . dnus Iacobus abb. et conv. mon. supradicti pro medietate census . . . pro uno anno in kal. mensis ian. proxime futuri terminando p. m. mag. Remigii de Raiaco, procuratoris eorum, persolverunt 5 sol. Basilien.

Fol. 5. *Summa omnium receptorum huius tituli de censibus et visitationibus* 45 551 flor. auri, 14 sol.

5 d. Tur. gross. arg.

6 den. Iulh. arg. 3 den. cor.

5 sol. Basilien.

1337. I.-E. 161; (I.-E. 162; 164).

Fol. 1. 1337 Ian. 15 cum abbas et conventus mon. Ursiliacén. (sic) OSB Eduen. dioc.² teneantur annis singulis pro ipso mon. unam libr. arg. ratione census ecclesie Romane persolvere, predicti abb. et conv. mon. prelibati mediam libr. arg. nomine dicti census . . . pro uno anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preterito terminato p. m. fratris Iohannis de Arciaco, monachi dicti mon., persolverunt in

37 den. Tur. gross. cum dim. arg. c. o. r.

Febr. 12 cum abbas Maioris Monasterii Turonen.³ OSB, qui est et erit pro tempore, teneatur singulis bienniis in 380 libr. bonor. Tur. parv. sedem ap. visitare, d^{nus} frater Symon, nunc abb. dicti mon., sedem ipsam pro uno biennio die 16. presentis mensis febr. terminando per fratrem Gaufridum de Quoothinan (sic)^o monachum dicti mon., procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius procuratoris 200 libr. Tur. parv. nomine visitationis biennii predicti solvi fecit in

381 flor. minus 6 den. Tur. parv.

Singul. flor. pro 10 sol. 6 den. Tur. comp.

Febr. 28 cum abb. et conv. mon. Pulteriarum OSB Lingonen. dioc.⁴ qui sunt pro tempore, teneantur singulis annis unam libr. arg. ratione census ecclesie Romane persolvere, religiosus vir d^{nus} Aymo abb. et conv. dicti mon. mediam libr. arg. . . . p. m. Andree Gadeni^d de S. Desiderio, cler. Cathalaunen. dioc., pro uno anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preterito terminato assignavit in 37 Tur. gross. cum dim. arg.

^a Carmeriaco Q.

^b 13 Q.

^o Quoetinahan Q.

^d Gaderii Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 74.

² Q. Obl. 17 fol. 77^v.

³ Q. Obl. 17 fol. 78.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 79.

Febr. 28 cum abbas mon. Canigonen. OSB Elnen. dioc.,¹ qui est pro tempore, teneatur annis singulis in 1 marobotino auri sedem ap. visitare, d^{nus} Ramundus, nunc abb. dicti mon., sedem ipsam pro tribus annis in kal. augusti futuri proxime terminandis per Petrum Giomari,^a procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. eiusdem procuratoris 3 marbotinos auri camere dⁿⁱ nostri pape persolvit in

3 flor. auri minus 3 den. Tur. gross.

Fol. 1^o. Mart. 1 cum abb. et conv. mon. Saxivivi Fulginaten. dioc. censum unius flor. auri annuatim camere dⁿⁱ nostri pape solvere teneantur, predicti abb. et conv. censum ipsum pro uno anno in kal. martii proxime terminato p. m. magistri Francisci Iordani de Spoleto, procuratoris sui, prefate camere persolverunt

1 flor. auri.

Mart. 19 cum de summa 2000 march. arg. bonorum et legalium sterlingorum, quam d^{nus} Petrus rex Aragonum, Sardinie et Corsice illustris,² annis singulis in festo apostolorum Petri et Pauli Romane ecclesie ratione census pro regno Sardinie et Corsice, quod a Romana tenet ecclesia, solvere tenetur, 1026 flor. auri, 4 sol. cor. ad solvendum de summa predicta facta in dicto festo proxime preterito restarent, prefatus d^{nus} rex dictam summam restantem camere dⁿⁱ nostri pape p. m. Bernardi Massana, mercatoris Valentie, persolvit,

513 flor. auri 2 sol. cor.³

Iun. 21 d^{nus} Robertus rex Sicilie illustris,⁴ qui [de] summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri pro residuis census annui Romane ecclesie debiti tenebatur solvere secundum ordinationem per fe. re. d^{um} Iohannem papam XXII olim factam in proximo instanti festo S. Iohannis Baptiste 4000 unc. auri, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, de pecunia per ipsum thesaurarium de iuribus, redditibus et proventibus regiis dictorum comitatum recepta pro termino festi B. Iohannis Baptiste predicto 4000 unc. auri in 20000 flor., singul. unc. pro 5 flor. auri comp. Et quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 10000 flor. auri . . . d^{no} Petro tit. S. Prachedis (*sic*) presb. card. collegii d^{norum} cardinalium camerario, recipienti pro ipso collegio, idcirco non scribuntur hic pro receptis camere nisi alia medietas, videlicet

10000 flor. auri.

Fol. 2. Sept. 28^b d^{nus} Robertus rex Sicilie illustris⁵ . . . de summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri pro residuis census annui Romane ecclesie debitorum . . . assignavit camere dⁿⁱ nostri pape

^a Gonmari Q. ^b 25 Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 79^o. ² Q. Reg. Vat. 132 fol. 19 Nr. 61.

³ Q. 17 fol. 80: Mai. 27 Otto ep. Culmen. de summa 520 flor. auri . . . 220 flor. auri pro compl. p. m. Iohannis dicti Bloch. can. Plocen. capellani sui assignavit.

⁴ Q. Reg. Vat. 132 fol. 40^o.

⁵ Q. Reg. Vat. 132 fol. 97 Nr. 333 (*hier jedoch 7. kal. oct.*).

pro termino festi S. Michaelis predicto 4000 unc. auri in 20000 flor. auri, singul. unc. pro 5 flor. comp., videlicet p. m. magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii ipsius regis, de pecunia per ipsum thesaurarium de proventibus et redditibus dictorum comitatum recepta 5000 flor., p. m. dⁿⁱ Iohannis Cabassole militis, curie regie magistri rationalis, et dicti thesaurarii de pecunia per ipsos recepta a mercatoribus societatum Bardorum, Perusiorum, Azayalorum et Bonacursorum de Florentia 15000 flor. auri. Et quia de dicta pecunia tradidimus medietatem, videlicet 10000 flor. auri . . . d^{no} Imberto de Puteo^a tit. 12 Apostolorum card., vicecamerario collegii d^{norum} cardinalium, presentibus clericis dicti collegii, idcirco non scribitur in receptis camere nisi alia medietas, videlicet 10000 flor. auri.

Fol. 2^o. Sept. 12 r. s. de censu annuo magistri Humiliatorum¹
111 flor. auri.

Sept. 28 r. s. iuxta cedula[m] dⁿⁱ Petri tit. S. Praxedis presb. card., sacri collegii . . . camerarii, de summa 7138 flor. auri, 6 sol., 3 den. cor. distributorum per ipsum de summa 20000 flor. auri, que summa ratione regni Sicilie . . . Romane ecclesie secundum ordinationem per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII secundo idus martii pontificatus eiusdem anno XIII factam in festo B. Iohannis Baptiste proxime preterito solvi debebat et extitit persoluta ratione veteris census, quem solvit in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1294 inter 10 d^{nos} cardinales, tunc in Romana curia residentes, videlicet d^{nos} Mattheum de Aquasparsa, Hugonem de Bilionei, Benedictum Gaytani, qui fuit Bonifacius, et Petrum de Mediolano,
4429 flor. 9 sol. 11 den. cor.

Item pro termino festi S. Michaelis, videlicet pro 11 cardinalibus
5500 flor. auri.^b

Oct. 29 cum sacrista et capitulum ecclesie B. Bernardi de Romanis Viennen. dioc.² singulis annis teneatur ecclesie Romane solvere censum 1 sextarii amicaldarum, dicti sacrista et capitulum, dictum sextarium amicaldarum p. m. dⁿⁱ Iohannis Girini presbyteri pro uno anno finito et completo 4. die septembris proxime preteriti persolverunt camere predictae in
8 Tur. gross. arg.

Sextario pro 13 sol. Vien. et Tur. gross. pro 22 den. Vien. comp.

Oct. 30^o cum abb. mon. Burgidolen. OSB Bituricen. dioc.³ singulis bienniis teneatur in 100 libr. Tur. parv. cameram ap. visitare, venerabilis pater d^{nus} Gaufridus abb. mon. supradicti ratione visitationis predictae 100 libr. Tur. parv. pro uno biennio preterito, terminato die 12. presentis mensis, p. m. Andree Iohandoni marcellarii solvi fecit in
190 flor. cum dim. auri minus 3 den. Tur. parv.

^a Imberto Dei Ms.

^b Item—auri *andere Tinte*.

^c Nov. 1 Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 86.

² Q. Obl. 17 fol. 86^v.

³ Q. Obl. 17 fol. 86^v

Fol. 3. Nov. 6 cum prior ordinis Camaldunen.,¹ qui est pro tempore, teneatur singulis annis 1 unc. auri ratione census ecclesie Romane persolvere, religiosus vir d^{nus} frater Bonaventura, nunc dicti ordinis prior, 1 unc. auri pro medietate census predicti dⁿⁱ pape cameram contingente pro 2 annis die 2. mensis aprilis proxime preteriti terminatis p. m. magistri Baldi de Forolivio, procuratoris dicti ordinis, solvi fecit in

5 flor. auri.

Nov. 25 cum abb. mon. Rothonen. OSB Veneten. dioc. teneatur singulis annis sedem ap. visitare ac 3 bisancios auri ratione census Romane ecclesie persolvere, religiosus vir frater Oliverius, abb. mon. supradicti, sedem ipsam pro 9 annis in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime futuro terminandis per discretum virum fratrem Petrum Lurron, monachum ipsius mon., cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius 13 bisancios cum dim. auri nomine dicti census pro parte cameram dⁿⁱ nostri pape contingente in 135 Tur. gross. arg. c. o. r., singul. bisanciis pro 9 Tur. gross. comp., pefate camere solvi fecit 10 sol. 1 den. cum. dim. Tur. gross.

Nov. 30 cum abb. mon. S. Columbe Senonen.² teneatur singulis bienniis in 200 libr. Tur. parv. bonorum sedem ap. visitare, religiosus vir d^{nus} Henricus, abb. nunc dicti mon., sedem ipsam pro 1 biennio die presenti terminata^a per magistrum Iohannem de Pennis, procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius 100 libr. Tur. parv. pro parte cameram dⁿⁱ pape contingente pefate camere solvi fecit in

190 flor. auri 6 den. Tur. gross.

Singul. flor. pro 10 sol. 6 den. Tur. comp.

Iun. 28 d^{nus} Robertus rex Sicile illustris,³ qui singulis annis [in festo] apostolorum Petri et Pauli mensis iunii pro regno Sicilie et terris citra Farum censum annum 8000 unc. auri Romane ecclesie solvere tenetur, pro termino dicti festi eorundem apostolorum dictum censum 8000 unc. auri in 40000 flor. auri, singul. unc. predictis pro 5 flor. comp., camere dⁿⁱ nostri pape, videlicet p. m. nobilis viri dⁿⁱ Iohannis Cabassole militis, magne curie magistri rationalis, et magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, 30000 flor. auri per ipsos a mercatoribus Bardorum, Azayalorum, Perusiotum et Bonacursorum societatis de mandato suo, ut asseritur, accepta vel recepta, et residua 10000 flor. p. m. dicti thesaurarii de pecuniis per ipsum ratione sui officii de redditibus comitatum predictorum, ut dixit, collectis, assignavit. Et quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 20000 flor. auri . . . d^{no} P(etro) tit. S. Praxedis presb. card., collegii d^{norum} cardinalium

^a terminato Ms.

¹ Q. Qbl. 17 fol. 87^v.

² Q. Obl. 17 fol. 88^v.

³ Q. Reg. Vat. 132 fol. 41.

camerario, recipienti pro ipso collegio, idcirco non scribuntur hic pro
receptis camere nisi alia medietas, videlicet 20000 flor. auri.

Ap. Summa summarum huius tituli censuum et visitationum est:

51323 flor. cum dim. auri

17 sol. 3 den. cum dim. Tur. gross.

11 sol. 2 den. cor.

1338. .I.—E. 171; (I.-E. 170).

Fol. 1. 1338 Ian. 18 cum abb. et conv. mon. Lutren. OSB Bisuntin.
dioc.,¹ qui sunt pro tempore, teneantur annis singulis 10 sol. monete
Basilien. ratione census Romane ecclesie persolvere, religiosus vir frater
Iacobus abb. et conv. mon. supradicti pro medietate census . . . pro uno
anno in kal. mensis ianuarii proxime preteritis terminato p. m. Othonis
de Vayiacuria,^a procuratoris sui, prefate camere persolverunt²

5 sol. Basilien.

Febr. 7 cum abb. et conv. mon. Pulteriarum OSB Lingonen. dioc.,³
qui fuit pro tempore, teneantur annis singulis 1 libr. arg. ratione census
Romane ecclesie persolvere, religiosus vir d^{nus} Aymo, nunc dicti mon. abb.,
et conv. mediam libr. arg. . . . pro medietate census predicti p. m.
magistri Andree Gaderii^b de S. Desiderio cler. Cathalaunen. dioc. pro 1
anno terminato in festo nativitatis Dⁿⁱ persolverunt in

37 Tur. gross. c. o. r. cum dim.

Febr. 21 cum abb. et conv. mon. Virsiliacen. Eduen. dioc.,⁴ qui sunt
pro tempore, teneantur annis singulis pro ipso mon. 1 libr. arg. ratione
census ecclesie Romane persolvere, d^{nus} Artaudus, nunc dicti mon. abb.,
mediam libr. argenti pro 1 anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preterito
terminato p. m. Roberti dicti Sibil alias Tothomon famuli sui solvi
fecit in

37 den. Tur. gross. cum dim. c. o. r.

Febr. 16 cum ven. vir. d^{nus} Iohannes Andree doctor decretor.,⁵ civis
Bononien. pro rippadaco (*sic*) fluminis Padi passagio Cantutele (*sic*) et her-
monies pallarum, que in territorio Ferrarien. ab ecclesia Romana tenet in
feudum, censum duorum sol. Venetorum gross. predictae Romane ecclesie
annuatim solvere teneatur, duos sol. dicte monete . . . nomine dicti census
pro duobus annis in quindena nativitatis Dⁿⁱ proxime preteriti terminatis
p. m. discreti viri magistri Sertani de Sala, dⁿⁱ pape scriptoris, camere
predictae solvi fecit in 1 flor.

^a de Variacur. Q.

^b Gadorii Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 1^o.

² Obl. 18 fol. 9^o: Febr. 4 abb. et conv. mon. Saxivivi Fulginaten. 1 flor. solverunt.

³ Q. Obl. 18 fol. 2.

⁴ Q. Obl. 28 fol. 2^o.

⁵ Q. Obl. 18 fol. 4.

Fol. 1^o. Mart. 4 cum abb. mon. Iuncellen. ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis Bicterren. dioc.¹ teneatur sedem apostolicam de biennio in biennium visitare, et pro quolibet anno 1 marabotinum auri ratione census camere dⁿⁱ nostri pape solvere teneatur, religiosus vir d^{nus} frater Iohannes abb. mon. supradicti sedem ipsam pro 8 bienniis, terminandis in festo annuntiationis beate Marie virginis proxime futuro, per discretum virum magistrum Anthonium Viventis, familiarem suum, cum devotione debita visitavit, ac p. m. eiusdem 16 marabotin. auri pro 16 annis terminandis in dicto festo solvi fecit in

14 flor. auri 8 den. Tur. gross.

Singulis flor. pro 12 den. Tur. gross., et singul. marabotin. pro 11 den. Tur. gross. comp.

Febr. 4 cum abb. et conv. mon. Saxivivi Fulginate (*sic*) dioc. census unius flor. auri annuatim camere dⁿⁱ nostri pape solvere teneantur, predicti abbas et conv. census ipsum pro uno anno in kal. mensis martii terminato p. m. discreti magistri Francisci Iordani de Spoletto, procuratoris sui, prefate camere persolverunt 1 flor.

Mart. 28 cum prepositus mon. Piniacen. OSA Foroiulien. dioc.,² qui est et erit pro tempore, census 7 sol. Malgorien. camere dⁿⁱ nostri pape solvere teneatur, religiosus vir frater Rostagnus, prepositus monasterii supradicti, medietatem dicti census . . . pro 4 annis terminatis in festo natalis Dⁿⁱ proxime preterito 14 sol. dicte monete p. m. fratris Anthonii Bermundi, sacriste dicti mon., assignavit in 1 flor. 18 den. Tur. parv.

Apr. 7^a serenissimus princeps d^{nus} Petrus Aragonum, Sardinie et Corsice rex illustris,³ census 2000 march. arg. bonorum et legalium sterlingorum, que ratione dictorum regnorum Sardinie et Corsice singulis annis in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli ecclesie Romane solvere tenetur in 9000 flor. auri, pro 4 flor. cum dim. marcha quolibet comp., p. m. nobilis viri dⁿⁱ R(aimu)ndi de Boil, militis sui, die predicta pro termino festi sanctorum apostolorum Petri et Pauli proxime preterito solvi fecit; sed quia medietatem, videlicet 4500 flor. auri, tradidimus reverendo patri d^{no} Imberto tit. XII apostolorum presbytero card., vicecamerario reverendorum patrum d^{norum} S. R. E. cardinalium, ideo non scribitur hic pro recepta nisi alia medietas, videlicet

4500 flor. auri.

Fol. 2. [Mai. 4] cum abb. mon. S. Petri de Rodis OSB Gerunden. dioc.¹ annis singulis census 2 marabotin. auri solvere Romane ecclesie teneatur, ven. et religiosus vir d^{us} frater R(aimu)ndus dicti mon. abb.

^a Q.: 2 non apr. a IV.

¹ Q. Obl. 18 fol. 3^v.

² Q. Obl. 28 fol. 4.

³ Q. Reg. Vat. 133 fol. 28 nr. 91.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 4^v.

censum ipsum pro 2 annis completis et terminatis in kal. presentis mensis maii 4 marabotin. auri p. m. religiosi viri fratris Petri de Rippa, dicti mon. monachi, solvi fecit in 3 regal. auri 6 sol. monete Avinion.

Singulis marabot. pro 15 sol. et regalibus pro 16 sol. comp. Videlicet die 4. maii.

Mai. 9 d^{nus} Hugo abb. mon. Egmunden. dioc. Traiecten.,¹ qui singulis annis tenetur solvere Romane ecclesie ratione census 4 sol. Frizingen., assignavit camere pro medietate . . . dictum censum pro 6 annis terminandis die 19. mensis maii de anno Dⁿⁱ 1343, videlicet 12 sol. monete Frizingen., in 18 den. Tur. gross.

Singulis sol. Frizingen. pro 1 den. cum dim. Tur. gross. comp.

Mai. 27^a cum Ymbardus de Montemarcio domicellus, Iohannes Andeoli, Iohannes Thome et R(aimu)ndus Campigris de Manso Dei dioc. Uticen.² teneantur annis singulis solvere camere dⁿⁱ nostri pape 2 unc. arg., assignarunt dicte camere pro 15 annis, terminandis 12. kal. mensis dec. proxime futuri, dictum censum, videlicet 3 march. et 6 unc. arg. in 16 flor. auri 10 den. Tur. gross.

Iun. 22 d^{nus} Robertus rex Sicilie illustris,³ qui de summa 88852 unc. 3 flor. et quarte partis unius flor. auri pro residuis census annui Romane debiti ecclesie tenebatur solvere secundum' ordinationem per fel. rec. d^{num} Iohannem papam XXII, olim factam in festo S. Iohannis Baptiste instanti, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forchalquerii thesaurarii sui, de peccunia per ipsum thesaurarium de proventibus dictorum comitatum recepta pro termino festi b. Iohannis Baptiste predicto 4000 unc. auri in 20000 flor. auri, singulis unciis pro 5 flor. comp. Et quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 10000 flor. . . . d^{no} Imberto tit. basilice 12 apostolorum presbytero card., vicecamerario collegii d^{norum} cardinalium, presentibus clericis dicti collegii, idcirco non scribuntur hic pro receptis nisi alia medietas, videlicet 10000 flor.

Fol. 2^o. Iun. 25 d^{nus} Robertus rex Sicilie illustris,⁴ qui singulis annis in festo apostolorum Petri et Pauli mensis iunii pro regno Sicilie et terris citra Farum censum annum 8000 unc. auri Romane ecclesie solvere tenetur, pro termino dicti festi eorundem apostolorum dictum censum 8000 unc. auri in 40000 flor. auri, singulis unc. predictis pro 5 flor. comp., camere dⁿⁱ nostri pape videlicet p. m. magistri Biscardi de Cava, comitatum Provincie et Forcalquerii thesaurarii sui, de peccuniis per

^a 31 Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 6. ² Q. Obl. 18 fol. 60.

³ Q. Reg. Vat. 133 fol. 65^o nr. 218.

⁴ Q. Reg. Vat. 133 fol. 66 nr. 219.

ipsum ratione sui officii de redditibus comitatum predictorum, ut dixit, collectis 22000 flor. auri p. m. nobilis viri dⁿⁱ Iohannis Cabassole militis, magne curie regie magistri rationalis, et dicti thesaurarii 18000 flor. auri per ipsos a mercatoribus Bardorum, Azaialorum, Perusiorum et Bonacursorum societatibus de mandato suo, ut asseritur, receptis, assignavit; set quia de dicta summa tradidimus medietatem, videlicet 20000 flor. auri . . . d^{no} Imberto tit. basilice 12 apostolorum presb. card., vicecamerario collegii d^{norum} cardinalium, idcirco non scribuntur hic pro receptis nisi alia medietas, videlicet
20000 flor. auri.

Iul. 9 cum d^{nus} Bonifacius Novelli comes de Doneyratice, civis Pisanus, pro castro et turri de Peyreta, scitis (*sic*) in Maritima Suanen. dioc.,¹ que a Romana tenet ecclesiam, 1 flor. auri annis singulis ratione census Romane ecclesie solvere teneatur in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli, 1 flor. auri pro portione cameram dⁿⁱ nostri pape contingente pro 2 annis terminatis in dicto festo proxime preterito p. m. Bindi de Campilia, servientis armorum dⁿⁱ nostri pape, assignavit

1 flor. auri.

Iun. 25 r. s. iuxta cedulam dⁿⁱ Imberti basilice XII apostolorum presb. card., vicecamerarii collegii d^{norum} cardinalium, 4921 flor., 12 sol., 1 den. cor. contingentes 11 cardinales infrascriptos Matheum de Aquasparsa, Hugonem de Bilione, Benedictum Gaietani, P. de Mediolano, Simonem de Bello loco, Beraldum de Goto, P. de Aquila, Nicholaum de Nancuria, Robertum Sistercien., G. de Ferrariis, Simonem de Caritate, assignando videlicet pro quolibet dictorum 11 cardinalium 356 flor., 8 sol., 8 den. cor., quorum 11 cardinalium portiones vigore antique consuetudinis et cuiusdam declarationis olim facte ad cameram apostolicam spectant de 7131 flor., 9 sol., 3 den. solutis per gentes serenissimi principis dⁿⁱ Roberti Sicilie regis illustris pro complemento illius veteris census, qui solvi debuit in festo SS. apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1295, necnon 1303 flor. auri, 12 sol., 2 den. contingentes 10 cardinales suprascriptos, detracto P. de Mediolano et G. de Ferrariis, et addito Iacobo Gaietani de ordine Minorum, assignando videlicet pro quolibet dictorum 10 cardinalium, [quorum] portiones vigore antique consuetudinis et cuiusdam declarationis facte ad dictam cameram spectant de 2868 flor., 5 sol., 9 den. solutis per gentes dicti dⁿⁱ regis pro parte partis illius veteris census, qui solvi debuit in festo SS. apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1296, sed secundum diversas ordinationes prorogata fuit dicti census solutio usque ad festum S. Iohannis Baptiste proxime preteritum facta divisione pro compl. anni 95 inter d^{nos} 20 cardinales et pro parte partis anni 96 inter 22 d^{nos} cardinales, et restantes 13 den. ad dividendum, in summa

5225 flor. 9 sol. 3 den. cor.

¹ Q. Obl. 18 fol. 9.

Fol. 3. Sept. 26^a d^{nus} rex Robertus illustris rex Scicie¹ (sic), qui de summa 88852 unc., 3 flor. et quarte partis unius flor. auri, in quibus pro residuis census annui ratione regni Sicilie et terrarum citra Farum ecclesie Romane debiti tenebatur solvere 4000 unc. auri in instanti festo B. Michaelis Archangeli secundum ordinationem fel. rec. dⁿⁱ Iohannis pape XXII, dictas 4000 unc. in 20 flor. auri, singulis predictis unc. pro 5 flor. auri comp., p. m. venerabilium virorum d^{norum} Germani de Cava, archidiaconi Amalphitani, et Iohannis Cabassole militis, magne curie regie magistri rationalis, et Iohannis Malardi, civis Treveren., et etiam per societates Bardorum, Perusiorum, Azayalorum et Bonacursorum, videlicet per prefatos archidiaconos Iohannem Malardi, vicegerentes magistri Biscardi de Cava de Neapoli, thesaurarii comitatum Provincie et Forchalquerii, de peccuniis per ipsos nomine dicti officii dicte thesaurarie de redditibus et iuribus comitatum predictorum 10 000, et per dictas societates alia 10 000 flor. camere apostolice solvi fecit; set quia de dictis 20 000 flor. . . . d^{no} Imberto, vicecamerario collegii d^{norum} cardinalium, tituli basilice 12 apostolorum presb. cardinali, medietas scilicet 10 000 flor. dictorum 20 000 flor. presente d^{no} Guillelmo de Petrilia, clerico dicte camere, et etiam presentibus aliis clericis dicti collegii fuerunt assignata, ideo hic non scribuntur pro receptis nisi alia medietas videlicet 10 000 flor. auri.

Nov. 3 cum nobilis vir d^{nus} Nicholaus miles, Bonifacius, Matheus, Hugolinus et Odoardus, filii et heredes dⁿⁱ Guidonis quondam Savine, pro medietate, et Gilbertus, Guido Ricio milites, Thomasinus, Iohannes Ricio, Guillelmus, filii et heredes quondam Pauli fratris sui,² pro alia medietate, omnes de Foliano, cives Regini, pro Roca de Carpineto Regine dioc. ac eius curia, iurisdictione, honore, districtu, iuribus et pertinentiis suis, que dicti nobiles pro indiviso tenent a Romana ecclesia, census 2 flor. auri eidem Romane ecclesie teneantur, die date presentium pro duobus annis in quindena nativitatis Dⁿⁱ terminandis p. m. dⁿⁱ Bartholomei de Antilia, archidiaconi Regini, persolverunt

4 flor. auri.

Nov. 3 cum consules et populus ville Montispessullani³ census . . . annis singulis in 2 march. auri in massamutinis, qualibet march. in massamutinis pro 61 flor. auri et 3 quartis computata, videlicet in festo resurrectionis Dⁿⁱ pro dicta villa et populo solvere tenerentur et per 7 annos finitos et terminatos in festo resurrectionis Dⁿⁱ proxime preterito inclusive dictum census solvere distulissent, qui ad 34 march. auri ascendit, valentes ad flor., marcha ut supra comp. (*fol. 3^o.*) 2099 flor. auri cum dim., ac d^{nus} noster papa, volens cum dictis consulibus et populo

^a 27 Q.

¹ Q. Reg. Vat. 133 fol. 97 nr. 314.

² Q. Obl. 18 fol. 10^o.

³ Q. Obl. 18 fol. 11.

agere gratiose, iamdudum ad solvendum dictam summam pro tertia parte summe predicte festum omnium Sanctorum proxime preteritum, et pro alia tertia parte aliud festum omnium Sanctorum de anno Dⁿⁱ 1339, et pro alia tertia parte aliud festum omnium Sanctorum de anno Dⁿⁱ 1340 assignasset, discreti viri Andreas Celholi, Petrus Guillelmi et Iacobus de Rodesio, consules dicte ville, pro ipsis et dicta villa et populo, pro primo termino festi omnium Sanctorum proxime preteriti solverunt

700 flor. auri.

Oct. 31 cum venerabilis pater d^{nus} Pictavinus episcopus Magalonen.,¹ qui nunc est, et predecessores sui, qui fuerunt pro tempore, census 20 march. arg. pro comitatu Malgorii et terra Montisferrandi annis singulis Romane ecclesie solvere teneantur, censusque ipsum per 17 annos proxime preteritos et completos in festo resurrectionis Dⁿⁱ proxime preterito solvere distulissent, et ob hoc idem d^{nus} Pictavinus episcopus gratiam obtinuerit a d^{no} nostro papa, ut census ipsum pro dictis 17 annis debitum, qui ad 340 march. arg. dinoscitur ascendere, in quatuor terminis, videlicet anno quolibet in festo omnium Sanctorum, quartam partem summe predicte solvere teneatur, idem d^{nus} episcopus pro primo presenti termino festi omnium Sanctorum 85 march. arg., marcha pro 4 flor. auri 10 sol. monete Avinion. et flor. pro 15 sol., 5 den. dicte monete comp., p. m. discreti viri Vitalis de Burgano solvit in

395 flor. 2 sol. 1 den.

Nov. 23 cum abb. mon. Rothonen. OSB Veneten. dioc.² teneatur annis singulis sedem apostolicam visitare ac 3 bisancios auri ratione census Romane ecclesie persolvere, religiosus vir frater Oliverius, nunc dicti mon. abb., sedem ipsam pro anno presenti terminando in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime futuro per religiosum virum fratrem Oliverium de Reczac, monachum dicti mon., cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius unum bisancium auri cum dim. in 13 Tur. et dim. c. o. r., bisancio pro 9 Tur. comp., prefate camere die date presentium solvi fecit in

1 flor. auri 1 Tur. gross. et dim.

Flor. pro 12 Tur. comp.

Fol. 4. Dec. 21 cum capitulum ecclesie S. Frontonis Petragoricen. dioc.³ annis singulis census duorum marabotin. auri Romane ecclesie solvere teneatur, census ipsum pro 28 annis proxime preteritis in mense maii proxime preterito terminatis in 53 flor. auri, 16 den. cor., marabotino pro uno flor. minus 13 den. cor. et flor. pro 15 sol., 6 den. cor. comp., in

40 den. auri ad scutum 7 sol. 4 den. cor.

solvi fecit p. m. dⁿⁱ Helie Martini, dicti capituli procuratoris, et Raimundi Seguini, dicte ecclesie canonici; quolibet scudato pro 20 sol. cor. comp.

¹ Q. Obl. 18 fol. 11.

² Q. Obl. 18 fol. 12.

³ Q. Obl. 18 fol. 11v.

Fol. 1^o. Febr. 27 cum abb. et conv. mon. S. Crucis Saxivivi Fulginate dioc.¹ censum unius flor. auri annuatim camere dⁿⁱ nostri pape solvere teneantur, predicti abb. et conv. censum ipsum pro uno anno in kal. mensis martii proxime futuri terminando p. m. discreti viri magistri Francisci Iordani de Spoleto, procuratoris sui, camere dⁿⁱ pape persolverunt
1 flor. auri.

Mart. 20 quod cum hospitale Caritatis B. Marie super fluvio de Roygion^a Cathalaunen. dioc.² ordinis B. Francisci, [videl.] rector seu magister ipsius hospitalis annis singulis censum 2 libr. cere Romane ecclesie solvere teneatur, religiosus vir frater Dominicus de Dono Remigio, rector dicti hospitalis, censum ipsum pro tribus annis in festo nativitat^{is} Dⁿⁱ proxime preterito terminatis 3 libr. cere . . . in 6 sol. cor., singulis libr. cere pro 2 sol. cor. comp., p. m. fratris Francisci Nicholay dicti Bac, procuratoris sui, solvi fecit dictos
6 sol. cor.

In obolis albis arg. cunii regis Robertis de 10 den.

Apr. 22 cum^b nobiles et potentes viri³ dⁿⁱ Opizo et Nicholaus, marchiones Estenses, qui^b pro vicariatu civitatis Ferrarien. ac comitatus et districtus eiusdem ad ius, proprietatem et dominium ecclesie Romane immediate spectantium, eisdem nobilibus et Raynaldo germano eorum dudum per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII usque ad decennium sub certis conditionibus concessio, ita tamen quod dicti nobiles singulis annis dicti decennii 10000 flor. auri ratione census d^{no} pape et ecclesie Romane solvere tenerentur, ratione dicti census pro parte trium annorum de tempore dⁿⁱ Benedicti pape XII p. m. Francisci condam Montis de societate Azayalorum, Lappi Nicholay de societate Bardorum et Michaelis Bocassini de societate Peruciorum . . . camere solverunt et assignarunt

12250 flor.

Et collegium habuit tantumdem.

Fol. 2. Iun. 1 r. s. a d^{no} Iohanne Andree decretorum doctore, cive Bononien.,⁴ pro censu 2 sol. Venetor. gross., in quibus tenetur Romane ecclesie solvere annuatim pro ripatico fluminis Padi, passagio Tantille et hermonie spallorum, que in territorio Ferrarien. ab ecclesia Romana tenet in feudum, p. m. magistri Certani de Sala, dⁿⁱ pape scriptoris, pro presenti anno in festo nativitat^{is} Dⁿⁱ proxime futuro terminato 12 den. dicte monete, valentes medium flor. auri, in
9 sol. monete regis Francie.

Iun. 21 discretus vir Biscardus de Cava, comitatuuum Provincie et Forcalquerii thesaurarius, vice, et nomine serenissimi principis dⁿⁱ Roberti Secilie (*sic*) regis illustris⁵ pro instanti termino festi B. Iohannis Baptiste

^a Roygnon Q.

^b In beiden Sätzen fehlt das Verbum.

¹ Q. Obl. 18 fol. 16^v.

² Q. Obl. 18 fol. 16^v.

³ Vgl. die Einzelquittungen in Obl. 18 fol. 16^v u. 19 vom 9. April, 26. Juni und 26. Juli.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 18.

⁵ Q. Reg. Vat. 134 fol. 59 nr. 213.

de veteri censu secundum ordinationem per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII super hoc factam de pecuniis per ipsum recollectis in comitatibus predictis 2000 unc. auri, uncia qualibet pro 5 flor. auri comp., ipsi camere solvit et assignavit 10000 flor. auri.

Et collegium habuit tantumdem.

Iun. 26 discreti viri dⁿⁱ Ferrarius de Minorissa et Arnaldus Gombaudi, nuntii serenissimi principis dⁿⁱ Petri Aragonum regis, nomine eiusdem regis pro censu 2000 march. arg. bonorum sterlingorum, qui solvi debuerunt in festo SS. apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1338 pro regnis Sardinie et Corsice, quem censum annis singulis in dicto festo Romane ecclesie solvere tenetur pro regnis predictis, ipsumque censum in 9617 flor. auri minus 4 den. cor., marcha qualibet pro 4 flor. auri, 12 sol., 8 den. monete Avinion. comp., et flor. singulis pro 15 sol. 8 den. dicte monete comp., assignavit. De quibus flor. auri habuit camera pro parte sua 4808 flor. auri cum dim. minus 2 den. in moneta regis Francie, videlicet in 8 sol. 4 den.

Et collegium habuit tantumdem.

Iun. 26 nobiles et potentes viri dⁿⁱ Opizo^a et Nicholaus, marchiones Estenses, pro vicariatu predicto civitatis Ferrarien. ac comitatus et districtus eiusdem,¹ ad ius, proprietatem et dominium ecclesie Romane immediate spectantium, pro parte census trium annorum dicti decennii p. m. societatum Azayalorum, Bardorum et Bonacursorum . . . assignaverunt 2000 flor. auri.

Et collegium habuit tantumdem.

Fol. 2^v. Iun. 26 serenissimus princeps d^{nus} Robertus Secilie (*sic*)² rex illustris censum 8000 unc. auri, quem singulis annis Romane ecclesie solvere tenetur in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli, ipsum censum 8000 unc. auri pro termino festi sanctorum apostolorum Petri et Pauli proxime venturo p. m. nobilis viri dⁿⁱ Iohannis Cabassole, militis et magne regie curie magistri rationalis, et Biscardi de Cava, thesaurarii regii in comitatibus Provincie et Forcalquerii, videlicet de pecunia per ipsos recepta a mercatoribus Bardorum, Bonacursorum, Peruciorum et Castellanonum Avinione commorantibus, et etiam p. m. dicti Biscardi de pecunia per ipsum recepta in dictis comitatibus (*sic*) camere dⁿⁱ pape assignavit et solvit in 40000 flor. auri; uncia qualibet pro 5 flor. auri comp. De quibus florenis auri habuit camera pro parte sua 20000 flor. auri.